
Pokyny pro dětskou kameru 

 

Předtím si prosím pečlivě přečtěte návod k použití 

používáním produktu. 

Obsahuje důležité informace, uložte si je prosím správně 

 

[ Tlačítko Napájení] Dlouhým stisknutím tlačítka „ Napájení “ se spustí a krátce 

stisknutím se vrátíte na hlavní stránku/předchozí nabídku. 

[Střílení] 

1. Střílení 

Stiskněte tlačítko „Spoušť“/ „tlačítko Enter “ : THE 

číslo. zbývajících fotografií se zobrazí v 

pravém horním rohu rozhraní 

je pořízen snímek, indikátor jednou zabliká 

označují, že obrázek je kompletní. 



2. Filtr 

Stiskněte tlačítko "Nahoru /: -Dolů pro přepnutí filtru/zrcadlení- 

nebo obrázek/ efekt emotikony. Stiskněte tlačítko „Vpravo“ pro 

cut-ln/-out the Filter /Mirror image/Emoticon effect 

3. Objektiv se zoomem 

V režimu digitálního fotoaparátu stiskněte a podržte tlačítko 

" Nahoru " Dolů pro přiblížení, Zoom 

interval je 1-3krát a faktor přiblížení je 

zobrazené v pravém dolním rohu obrazovky. 

4. Časovač 

V režimu digitálního fotoaparátu stiskněte tlačítko " doleva 

tlačítko pro vypnutí/vypnutí režimu časovače 

 

[Střílení] 

l. Start 

Začněte stisknutím tlačítka „Record button“ / „Enter key“. 

nahrávání videa. Spustí se indikátor nahrávání 

bliká, což znamená, že probíhá nahrávání 

horní části se zobrazí rozlišení fotoaparátu 

uprostřed obrazovky . Doba nahrávání je 

zobrazeno cd v pravém horním rohu obrazovky. 

3. Konec 

Po dokončení stiskněte „tlačítko napájení “ a ukončete nahrávání/fotografování. 

[Přehrávání] 

Přejděte na stránku alba, nejnovější fotografie/ videa 

bude ukázáno. 

 

1. Procházet 

Stiskněte tlačítko "Doleva" / "Doprava". 

přepnout na režim video/foto. Stiskněte klávesu Enter hrát nebo 

pozastavit aktuální video. 

2. Vymazat 

Stisknutím tlačítka „Nahoru “ odstraníte aktuální video/fotografii a stisknutím tlačítka 

„Dolů“ odstraníte všechny videa/fotky 

[Hry] 

l. Výběr her 

Stisknutím tlačítka „ Leftg '' right. button vyberte hru, 

2. Přehrát a ukončit 

Stisknutím klávesy „Enter “ spustíte přehrávání a stisknutím tlačítka „Napájení“. 

ukončit hru 

[ Nastavení] 

1. lis Tlačítko " Nahoru"Dolů" pro výběr objektu 

nastavit 

.2. Stiskněte "Enter Klíč "potvrdit objekt 



na a „Napájení tlačítko pro ukončení 

 

[Více] 

l. Režimy nabíjení 

- Nabíjení pomocí napájecího adaptéru; 

- Cliage pomocí USB kabelu 

- Proveďte připojení pomocí napájecího adaptéru vozidla 

2. Resetovat 

Pokud je fotoaparát abnormální, použijte papír 

klip pro vložení resetovacího otvoru pro resetování 

Fotoaparát. 

3. Auto Standby 

Když se kamera nepoužívá, vstoupí do 

automatický pohotovostní režim po 2 minutách a bude 

automaticky se vypne po 3 minutách v 

pohotovostním režimu. 

 

 

4. Režim USB a PC kamera 

Při připojení fotoaparátu k počítači 

pomocí USB kabelu: 

Pokud nemá TF kartu, vstoupí do PC 

Režim fotoaparátu automaticky. 

2 Vybaveno kartou TF a automaticky se spustí 

přejděte do režimu čtení karet. 

 

 
 

ÚDRŽBA! 

Tento produkt nelze použít ve vodě nebo v a 

prostředí hnumd . Udržujte fotoaparát venku 

pouzdro a rozhraní suché. 

POZOR! 

Mějte prosím na paměti, že nabíječka není hračka 

nabíječka by měla být používána pod dohledem dospělé osoby 



bez ohledu na to, zda se kamera nabíjí nebo ne 

Udržujte jej v suchu a používejte podle potřeby 

POZNÁMKA! 

Fotoaparát obsahuje malé části, které nejsou 

vhodné pro děti do 3 let . Ne _ 

dostat cloae do ohně při hře. 

 


